15-02-2024 17:51:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme solicitação do Senhor Josué Borges, ex-vereador de Uberlândia, muito atuante e grande defensor
dessa região e, solicitação também dos demais moradores da Vila Marielza, vimos a essa lídima casa, abordar esse
assunto que é de vital relevância aos moradores da referida região. A população desse local, dispõe de toda
infraestrutura pertinente á uma região que pleiteia essa Criação de Bairro, nos mesmos moldes da criação do Bairro
Morada Nova, o que traria vários benefícios a todos os cidadãos que possuem imóveis na Vila Marielza. Diante do
exposto, solicitamos dessa digna casa que analise essa situação, dentro da normalidade, afim de obtermos a melhor
solução possível para os cidadão dessa região.

solicitação para que sejam realizados estudos técnicos que possam viabilizar uma possível alteração da
região denominada VILA MARIELZA, criando o BAIRRO MARIELZA, conforme legislação adequada ao assunto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2018

VILA MARIELZA, 38.000-000, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5652/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 15 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total